

Položkový rozpočet

S:	Elektro
O:	ZŠ Kotlářská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	10	Elektro				198 332,00
1	10-1	jistič 1x16A	ks	6,00000	240,00	1 440,00
2	10-2	proudový chránič s jističem 10/2/003	ks	3,00000	1 200,00	3 600,00
3	10-3	proudový chránič s jističem 16/2/003	ks	3,00000	1 200,00	3 600,00
4	10-4	proudový chránič s jističem 25/2/003	ks	2,00000	1 490,00	2 980,00
5	10-5	hlavní vypínač 3x32A	ks	1,00000	960,00	960,00
6	10-6	3f propojovací lišta	ks	2,00000	360,00	720,00
7	10-7	N můstek	ks	2,00000	340,00	680,00
8	10-8	kabel CYKY 3x2,5	m	400,00000	25,90	10 360,00
9	10-9	kabel CYKY 3x1,5	m	400,00000	16,50	6 600,00
10	10-10	kabel CYKY 5x16	m	40,00000	279,00	11 160,00
11	10-11	krabice KU 68	ks	18,00000	39,00	702,00
12	10-12	krabice KU 250	ks	2,00000	240,00	480,00
13	10-13	krk 25mm	ks	25,00000	90,00	2 250,00
14	10-14	světlo vestavné do SDK – 34 W, 3550 lm, Ra 80, 4000K	ks	14,00000	2 390,00	33 460,00
15	10-15	světlo vestavné do SDK – 19 W, 1800 lm, Ra 80, 4000K	ks	8,00000	1 890,00	15 120,00
16	10-16	pohybové čidlo	m	4,00000	550,00	2 200,00
17	10-17	DIN lišta	m	2,00000	390,00	780,00
18	10-18	zásuvka jednoduchý rámeček	m	3,00000	170,00	510,00
19	10-19	zásuvka dvojrámeček	m	6,00000	190,00	1 140,00
20	10-20	spínač jednopólový č.1 komplet	ks	6,00000	145,00	870,00
21	10-21	podružný materiál	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
22	10-22	ventilátor axial stropní, včetně stropní výústky a prachového filtru	ks	6,00000	2 700,00	16 200,00
23	10-23	vyřezání drážek	m	40,00000	120,00	4 800,00
24	10-24	vysekání drážek	m	40,00000	60,00	2 400,00
25	10-25	uložení kabelů do drážky	ks	860,00000	30,00	25 800,00
26	10-26	vysekání krabic	ks	20,00000	45,00	900,00
27	10-27	uložení krabic	ks	20,00000	80,00	1 600,00
28	10-28	průraz 40	ks	4,00000	700,00	2 800,00
29	10-29	montáž světel	ks	24,00000	300,00	7 200,00
30	10-30	montáž zásuvek	ks	9,00000	140,00	1 260,00
31	10-31	montáž vypínačů	ks	9,00000	140,00	1 260,00
32	10-32	montáž čidel	ks	4,00000	160,00	640,00
33	10-33	montáž ventilátorů	ks	6,00000	360,00	2 160,00
34	10-34	oprava a zapojení rozvaděče vč. výroby ochranného, krytu a lakování dvířek	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
35	10-38	elektrický senzorový vysoušeč rukou	KS	2,00000	6 900,00	13 800,00
36	10-35	demontáže	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00
37	10-36	revize	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
38	10-37	dopravné	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00

26

198 332,00

